
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和５年11月13日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①２　②重油　JIS １種１号（ローリー納め・硫黄分(wt%)0.1以下） 購入予定数量　252,000L　③

　購入等　④一般　⑤5.9.27　⑥林兼石油株式会社（福岡市中央区渡辺通四丁目１０番１０）　⑦91.

　938円（単価／L）　⑧5.7.26　⑪最低価格

　①22、31　②検体検査統合システム　一式　③購入等　④一般　⑤5.9.29　⑥正晃株式会社（福岡

　市東区三丁目３４番３３号）　⑦969,320,000円　⑧5.7.18　⑪総合評価

　①22、31　②高度診療支援システム　一式　③購入等　④一般　⑤5.9.29　⑥株式会社キシヤ（福



　岡市東区松島一丁目41番21号）　⑦456,500,000円　⑧5.7.18　⑪総合評価


